
1/1

Zarządzenie Nr 605/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami do przeprowadzania postępowań administracyjnych,
w tym do wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Kierownika Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Panią Katarzynę
Bach-Rydzewską do przeprowadzania postępowań administracyjnych w tym do wydawania
decyzji administracyjnych dotyczących:

1) podziału nieruchomości,
2) aktualizacji opłaty z tytułu użytkowania wieczystego,
3) aktualizacji opłaty z tytułu trwałego zarządu,
4) oddania nieruchomości w trwały zarząd,
5) zmiany stawki opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego i trwałego zarządu,
6) naliczenia opłaty adiacenckiej,
7) przekształcenia użytkowania wieczystego,
8) umorzenia postępowania,
9) zmiany wydanych decyzji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


